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	УТВЕРЖДАЮ
Начальник отдела культуры

администрации муниципального

образования Туапсинский район

______________        Ю.А. Данилова
«____» _________________ 2019 год


План
работы отдела культуры администрации муниципального образования Туапсинский район
на период с 21 по 27 января 2019 год
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Дата
проведения
	Время и место проведения
	Руководитель
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. 
	Внеплановый выездной мониторинг проведения плановых мероприятий учреждениями отрасли «Культура»

	21-27 января 

(по отдельному плану)
	Учреждения культуры Туапсинского района
	Ю.А. Данилова
	Т.М. Токарева

	2. 
	Мониторинг деятельности культурно-досуговых формирований муниципальных учреждений отрасли «Культура»

	21-27 января
(по отдельному плану)
	Учреждения культуры Туапсинского района
	Ю.А. Данилова
	Т.М. Токарева

	3. 
	Прием заявок на определение победителя в конкурсе 

«Лучший коллектив отрасли «Культура» Туапсинского района»


	21 – 27

января
	МКУК «ТРОМЦ»
	Ю.А. Данилова
	Т.М. Токарева

	4. 
	Заседание комиссии по выплате стимулирующих надбавок руководителям учреждений дополнительного образования отрасли «Культура» Туапсинского района
	20 января
	Отдел культуры администрации муниципального образования Туапсинский район 
	Ю.А. Данилова
	Н.В. Денисова

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	5. 
	Планерное совещание при начальнике отдела культуры
	21 января 

(время по согласованиию)
	Отдел культуры администрации муниципального образования Туапсинский район
	Ю.А. Данилова
	А.Г. Гладких

	6. 
	Совещание с руководителями учреждений дополнительного образования отрасли «Культура» Туапсинского района


	23 января 
	10:00

Отдел культуры администрации муниципального образования Туапсинский район 
	Ю.А. Данилова
	А.Г. Гладких

	7. 
	Планерное совещание при начальнике отдела культуры
	24 января

(время по согласованию)
	Отдел культуры администрации муниципального образования Туапсинский район
	Ю.А. Данилова
	А.Г. Гладких


Главный специалист

Муниципального казенного учреждения

«Библиотечная система Новомихайловского

городского поселения Туапсинского района»











        А.Г. Гладких
